
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                                                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРКУТСКОГО                                                                                       

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                  

Иркутского районного муниципального образования                                         

«Большеголоустненская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 30 января 2022 года                                                                 № 242-од 

О проведении мониторинга 

«Оценка психологической безопасности 

образовательной среды» 

 

На основании Распоряжения министерства образования Иркутской 

области от 21.01.2021 года № 55-46-мр «Об утверждении перечня 

образовательных организаций Иркутской области с низкими 

образовательными результатами и участников проекта 500+ в 2022 году», в 

рамках реализации проекта 500+  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Педагогу-психологу Диговец Татьяне Владимировне провести мониторинг 

«Оценка психологической безопасности образовательной среды» с 01.02 по 

28.02.2022 года. 

2. Подготовить аналитическую справку и представить результаты диагностики 

в срок до 01.03.2022 года 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Данный документ размещен на официальном сайте МОУ ИРМО 

«Большеголоустненская ООШ» по ссылке: http://schoolbg.irk.city/p/baikal2022. 

 

 

 

 

 

http://schoolbg.irk.city/p/baikal2022

